
FORM DD/DD8/SA 

ਡੀ.ਡੀ-8 ਪਸ਼ੂ ਧੰਨ ਦੇ ਲਾਭਕਾਰੀ ਵਿਕਾਸ ਅਤੇ ਰੋਜਗਾਰ ਉਤਪਤੀ ਦੇ ਮਹੱਤਿ ਨਾਲ ਸਥਾਵਪਤ ਕੀਤੇ 2, 5, 10 ਅਤੇ 20 ਦੁਧਾਰੂ ਪਸ਼ੂਆ 
ਦੇ ਨਿੇਂ ਡੇਅਰੀ ਯੂਵਨਟਾ ਲਈ ਸਬਵਸਡੀ ਦੀ ਮੰਗ ਵਹੱਤ ਵਬਨੈ ਪੱਤਰ 

1.    

2.   

3.   ਜੇਕਰ 
ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਅ.ਜਾਤੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹੈ ਤਾਂ ਅ.ਜਾਤੀ 
ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ।

 

4.   

 

5.    

6.   

7.   

8.   

9.  (BIN No.)  

10.  (TIN No.)  

11.  ਡੇਅਰੀ ਯੂਫਨਟ ਦਾ ਪਤਾ  

12.  ਡੀ.ਡੀ-8 ਸਕੀਮ ਤਫਹਤ ਸਥਾਫਪਤ ਡੇਅਰੀ ਯੂਫਨਟ ਦੀ 
ਸਾਇਜ
 

 

13.  ਡੇਅਰੀ 

14.   ੳ..  

ਅ. ਯੂਫਨਟ ਫਵਚ ਖਰੀਦਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਦੁਧਾਰੂ 
ਪਸੂਆਂ ਦੀ ਫਿਣਤੀ

 

15.   

16.   

17.   

18.  

ਕਰਜਾ ਮੰਨਜੂਰੀ 
ਪੱਤਰ ਅਤੇ  

 

19.  

Name & Branch: 

Loan A/c No.: 

                                      IFSC Code

 

ਚਲਦਾ ਪੰਨਾ-----



ਫਪੱਛਲੇ ਪੰਨੇ ਤੋ -----
 

 

ਵਪੱਛਲੇ ਪੰਨੇ ਤੇ 

ਫਮਤੀ-------------  

 

 ਅਤੇ ਸਥਾਪਤ ਡੇਅਰੀ ਯੂਫਨਟ ਦੀ 

ਪਸ਼ੂਆਂ ਤੇ ਲਿਾਏ ਟੈਿ/ਫਚਪਾ ਨੰੂ ਚੈਕ ਕੀਤਾ 

ਫਿਆ ਹੈ ਜੋਫਕ ਦਰੁਸਤ ਹਨ। 

 

, ਮੋਹਰ ਅਤੇ ਵਮਤੀ ਸਮੇਤ)

ਪਸ਼ੂ ਪਾਲਣ ਫਵਭਾਿ, ਪੰਜਾਬ ਦਾ ਨੁਮਾਇੰਦਾ

3.     4. ਸਬੰਧਤ ਏਰੀਏ ਦਾ ਡੇਅਰੀ ਫਵਕਾਸ ਇੰਸਪੈਕਟਰ/ਡੀ.ਐਿ.ਏ



FORM DD/DD8/SSD 

ਡੀ.ਡੀ-8 ਪਸ਼ੂ ਧੰਨ ਦੇ ਲਾਭਕਾਰੀ ਫਵਕਾਸ ਅਤੇ ਰੋਜਿਾਰ ਉਤਪਤੀ ਦੇ ਮਹੱਤਵ ਨਾਲ ਸਥਾਫਪਤ ਕੀਤੇ 2, 5, 10 ਅਤੇ 
20 ਦੁਧਾਰੂ ਪਸ਼ੂਆ ਦੇ ਨਵੇਂ ਡੇਅਰੀ ਯੂਫਨਟਾ ਲਈ ਸਬਫਸਡੀ ਦੀ ਮੰਿ ਫਹੱਤ ਸਵੈ-ਘੋਸਣਾ ਪੱਤਰ 

 

1. 

ਮਕਸਦ ਲਈ ..... ......
....

2. ਇਹ ਵੀ ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਦਾ ਹੈ ਫਕ ਇਹ ਯੂਫਨਟ ਫਵੱਤੀ ਸਾਲ 20 -2  ਜਾ ਇਸ ਤੋ ਬਾਅਦ ਬਣਾਇਆ ਫਿਆ ਹੈ।
3. 

4. 

5. 

6. 

7. IFSC code 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. ਜਾ ਮੇਰੇ ਪਫਰਵਾਫਰਕ ਮੈਂਬਰ ਵੱਲੋਂ  ਡੇਅਰੀ ਫਵਕਾਸ ਫਵਭਾਿ ਜਾ 

(summarily)

 

 



 
 

 


